[bookmark: _Hlk72999685][bookmark: _GoBack]基隆市南榮國中110學年度第二學期
學生居家上課期間市府午餐補助辦法
[bookmark: _Hlk72999298]有關基市府111.05.10來文，學校實施「實施遠距融合上課」或停課等期間，111年5月~6月未到校之弱勢學生午餐補助乙案，本校辦理方式如下：

1、 補助期間：
1. 全校停課5/2共1天。
2. 居隔期間(每位學生不同，另列清單)
3. 防疫假(需符合學校認定的請假手續，符合者另列綪單)
2、 補助項目：上課日經弱生午餐。
3、 補助金額：每餐８０元為上限。
4、 補助對象：已申請市府午餐全額補助之本校學生。
5、 申請期間：九年級畢業以前、七八年級休業式以前提出申請。
6、 辦理方式：
說明：由家長提供發票(學校統編：00502708)或收據並交由輔導組審核，不符補助項目者恕無法申請補助。
1. 午餐外買送：未到校上學當日發票或收據(餐盒、乳品或豆漿等餐食)。
2. 家庭料理：購買食材之發票或收據(詳列明細)，日期5/1~6/30。
(可數餐補助累計於同張發票，不得用於零食、飲料及
非餐食等相關用品)
7、 核銷方式：填妥午餐補助填報表格及簽章(學生和家長)，檢附發票或收據
(無發票或收據者恕不辦理)。
8、 知會方式：校網公告訊息，再請各班導師轉知學生家長上述訊息。
9、 如有其他問題，請洽本校輔導組２４２８２１８８＃４０王老師

備註：若即日起至111年6月30日，期間仍有居家上課之需求者，可再申請午餐補助，或學期末再統一申請。
基隆市南榮國中110學年度第二學期
居家上課期間午餐補助申請單
                           班級：　　　座號：　　　姓名：
	序號
	餐補日期
	金額
	學生簽章
	家長簽章
	備註

	1
	
	80元
	
	
	

	2
	
	80元
	
	
	

	3
	
	80元
	
	
	

	4
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	5
	
	80元
	
	
	

	6
	
	80元
	
	
	

	7
	
	80元
	
	
	

	8
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	9
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	10
	
	80元
	
	
	

	11
	
	80元
	
	
	

	12
	
	80元
	
	
	

	13
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	14
	
	80元
	
	
	

	15
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	16
	
	80元
	
	
	

	17
	
	80元
	
	
	

	18
	
	80元
	
	
	

	19
	
	80元
	
	
	

	20
	
	80元
	
	
	

	發票、收據(正本) 請張貼於背面
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基 隆市南榮國中 110 學 年度 第 二學期   學生 居 家 上 課期間市府午 餐 補助辦 法   有關 基市 府 1 11.05.10 來文 ， 學校 實 施「實 施 遠距融合上課 」 或 停課 等 期 間 ， 111 年 5 月 ~6 月 未到校之 弱勢學生 午餐 補 助乙案 ，本 校辦理方式如下：     一、 補助期間 ：   1.   全 校停課 5/ 2 共 1 天 。   2.   居隔 期間 ( 每 位學生不同 ， 另列清單 )   3.   防 疫假 ( 需 符合學校認定的請假手續 ， 符合者另 列 綪單 )   二、 補 助 項 目： 上 課日經弱生午 餐 。   三、 補 助金額： 每餐８ ０元為上限 。   四、 補 助對 象 ： 已 申請市府 午餐 全 額 補助 之 本校學生。   五、 申 請期間 ： 九 年級畢業 以 前、七八年 級休 業式以前 提 出 申 請。   六、 辦 理方式：   說 明： 由家 長提供發票 ( 學 校統編： 00502708) 或收據並交由輔導組審核， 不 符補 助項目者 恕無 法 申 請補助。   1.   午餐 外買送 ：未 到校 上 學 當日 發 票或 收據 ( 餐 盒、乳品或豆 漿 等餐食 ) 。   2.   家 庭料理 ：購買食材之發票 或 收據 ( 詳 列明細 ) ， 日 期 5 / 1 ~6 /30 。   ( 可 數 餐補 助 累 計 於 同張發票， 不 得用於零 食 、飲料及   非餐食等相關用品 )   七、 核銷 方式： 填 妥 午餐 補助 填報表格 及 簽章 ( 學生 和 家長 ) ， 檢附發票或收 據   ( 無發票 或 收據 者 恕不辦理 ) 。   八、 知 會方 式 ： 校網公告 訊 息，再請各班導師 轉 知 學 生家長上述 訊 息 。   九、 如有其他問題，請洽本校輔導組２４２８２１８８＃４０王老師     備 註：若 即 日 起 至 111 年 6 月 30 日 ，期間 仍 有居家上課 之 需求者，可再申請 午 餐 補助，或學期末 再 統一申請。  

